CIRCUITO BIKE E TRAIL - 2019 - BOMTEMPO RISORT

Relatério Faixa Etaria - 51 KM - SPORT - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Masculino INFANTO
JUVENIL/JUVENIL/JUNIOR/S

UB 23 1 3
2 302
3 420
4 414
5 303

Masculino OVER 65

1 405
2 380
3 379
4 415
Masculino SUB 30
1 412
2 305
3 308
4 307
5 399
6 310
7 409
Masculino SUB 35
1 423
2 311
3 316
4 332
5 326
6 312
7 422
8 416
9 314

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome Equipe

MATHEUS KNEIPP CABRAL
IAN MOZER
VINICIO RANGEL DE JESUS

FABIO HENRIQUE DE MEDEIROS
GOMES

JOAO MATHEUS CORREA PORTO

NIEDSON PASTOR DE
ALBUQUERQUE

ALEXANDRE LUGTENBURG DE
GARCIA

ROBERTO SILVA MACHADO

SEBASTIAO CARDOSO

RUI CALTABIANO COLEHO

ALLAN JONATHAS DIAS MARQUES
DE OLIVIERA

MATHEUS MIRANDA DE FREITAS
CARVALHO

LUCAS SILVA RODRIGUES
CAIO GUERRA
VANIEL SERGIO DE SANTANA

CARLOS HUMBERTO STEPHAN DA
COSTA

MARIO CLAUDIO MACIEL JUNIOR
EVANIO FERREIRA DE SOUZA
VINICIUS ANTONIO PEREIRA FELIPE
WILSON PACHECO DE CARVALHO
LUIZ PAULO DE OLIVEIRA AIELLO
MARCELO ZANIER

JOAO CAMPINHO SANTA CRUZ
ANDRE ROCHA RIBEIRO

RODRIGO WODRASCHKA PORTO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:02:59 = 20,08
00:03:00 19,95
00:03:02 19,74
00:04:24 13,64
00:05:12 11,54
00:03:28 17,34
00:03:54 15,36
00:04:03 14,79
00:04:42 12,75
00:03:12 18,77
00:03:12 18,72
00:03:20 17,99
00:03:23 17,72
00:03:56 = 15,26
00:04:27 13,48
00:05:35 10,74
00:02:52 = 20,90
00:02:57 = 20,32
00:03:16 = 18,33
00:03:20 17,99
00:03:28 17,28
00:03:49 15,70
00:04:14 14,17
00:05:15 11,42
00:05:20 11,25

Pagina;

Tempo

02:32:24
02:33:23
02:35:00
03:44:22

04:25:06

02:56:31

03:19:13

03:26:52

04:00:03

02:43:01
02:43:29

02:50:06

02:52:43
03:20:29
03:46:57
04:44:57

02:26:24
02:30:37
02:46:58
02:50:04
02:57:04
03:14:51
03:35:55
04:27:51

04:31:56



CIRCUITO BIKE E TRAIL - 2019 - BOMTEMPO RISORT

Relatério Faixa Etaria - 51 KM - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Masculino SUB 40

1 330
2 325
3 319
4 322
5 324
6 301
7 406
8 320
9 369
10 323
Masculino SUB 45
1 341
2 346
3 337
4 340
5 343
6 338
7 339
8 344
9 335
10 342
11 331
12 410
13 345
14 396
Masculino SUB 50
1 356
2 353
3 347
4 351

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Nome Equipe

RODRIGO C IORAS
LUIZ CARLOS DA SILVA OLIVEIRA
EDSON SCARPINI JUNIOR

GUILHERME MARQUES ANDRADE
DURAN

JUNIOR DURAN

RAFAEL DE ASSIS CALDEIRA
PATRIC DUARTE

EDUARDO PEREIRA DE REZENDE

CARLOS EDUARDO DE FREITAS
SIQUEIRA

JOAO FELIPE PUJOL

MARCELO DE CARVALHO DUARTE
ROGEIRO RODRIGUES BLANC
LEONARDO DE SOUZA

MANOEL DE SOUZA MENDES
PEDRO ORLEANS E BRAGANCA
LUCIANO REIS

LUIS FELIPE RIBEIRO DA SILVA
RAFAEL FRANCISCO DOS SANTOS

JOAO ROBERTO LACERDA TEIXERA
GENTIL

MARCOS SEVERO SOARES DA
SILVA

THIAGO LOYOLA CRESPO
RODRIGO ROCHA DE OLIVEIRA
RODRIGO SALES CUNHA
LEONARDO DE ALMEIDA DANTAS

MARCELO DE MEDEIROS
GONCALVES

LEANDRO GUIMARAES CORREA
ADRIANO VORIQUE
FABIO RIBEIRO SALLOUN

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:02:45 21,82
00:02:49 21,26
00:02:56 = 20,50
00:03:18 18,15
00:03:23 17,75
00:03:35 16,71
00:03:53 15,42
00:04:21 13,81
00:04:48 12,51
00:05:37 10,67
00:02:53 20,79
00:02:56 = 20,47
00:03:19 18,13
00:03:31 17,07
00:03:44 16,10
00:03:44 16,08
00:03:46 = 15,95
00:04:00 14,99
00:04:23 13,70
00:04:32 13,21
00:04:54 12,26
00:04:54 12,24
00:05:13 11,49
00:05:44 10,48
00:02:53 20,85
00:03:26 17,44
00:03:28 17,32
00:03:36 16,63

Pagina;

Tempo

02:20:13
02:23:54
02:29:16
02:48:38

02:52:23
03:03:08
03:18:27
03:41:39
04:04:34

04:46:51

02:27:10
02:29:31
02:48:46
02:59:13
03:10:07
03:10:15
03:11:54
03:24:06

03:43:17

03:51:35

04:09:31
04:09:57
04:26:19

04:51:59

02:26:45

02:55:29
02:56:41

03:03:57



CIRCUITO BIKE E TRAIL - 2019 - BOMTEMPO RISORT

Relatério Faixa Etaria - 51 KM - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino SUB 50 5 355
6 401
7 403
8 348
9 354
10 352
11 349

Masculino SUB 55

Masculino SUB 60

Masculino SUB 65

418

357
366
424
361
358
367
362

368
372
374
371
373

376
377
375
378

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome Equipe
LUIZ FERNANDO GOMES

ERINI NASCIMENTO JUNIOR

LEANDRO FERREIRA DE SOUZA

ALEXANDRO FERNANDES GOMES
DE SOUZA

LEANDRO RODRIGUES
FILIPE AUGUSTO SOUZA CAMPELLO
DANILO SOUZA ESPIRITO SANTO

CARLOS EDUARDO PINHEIRO DE
MACEDO

ADILSON EZEQUIEL BLANC
MARCO ANTONIO PINTO RIBEIRO
LUIZ GULHERME MOREIRA ALVES
CLAUDIO DE ASSIS SILVA

ALADIM SILVA

PLINIO GOMES DE MATTOS NETO
JEFERSON SCHAUSSE PIRES

ERNANI FONSECA FILHO
MARCELO CASARES REIS
WALTER P DE MENEZES
LUIS CARLOS RANGEL

NIELLINGTON WAGNER DA SILVA
BRANDAO

ELIAS PANIAGO PEREIRA
GIORGIO FRACASSI

AUGUSTO TADEU QUINTELA ABDU
JOSE TENORIO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:03:43 16,16
00:03:43 = 16,16
00:03:56 = 15,26
00:04:14 14,18
00:04:26 13,51
00:04:39 12,89
00:05:24 11,11
00:03:19 = 18,05
00:03:38 16,53
00:03:46 15,94
00:04:03 14,84
00:04:11 14,32
00:04:28 = 13,42
00:04:29 = 13,37
00:04:41 12,81
00:03:23 17,74
00:03:28 17,33
00:04:45 12,65
00:04:45 12,64
00:05:35 10,73
00:03:27 17,39
00:03:43 16,18
00:04:31 13,28
00:05:10 11,61

Pagina;

Tempo
03:09:24
03:09:24
03:20:32
03:35:52

03:46:29
03:57:24

04:35:25

02:49:34

03:05:09
03:11:55
03:26:10
03:33:40
03:47:57
03:48:56
03:58:53

02:52:31
02:56:32
04:01:57
04:02:10
04:45:08

02:55:57
03:09:08
03:50:27

04:23:32



CIRCUITO BIKE E TRAIL - 2019 - BOMTEMPO RISORT

Relatério Faixa Etaria - 51 KM - SPORT - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino SUB 40

Feminino SUB 50

Feminino SUB 55

383
419

384
411
386

387

390
392

393

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

(31)98514-9718

Nome

Equipe

ALINE QUINTELA ABDU

BEATRIZ DOS SANTOS RIBEIRO

GOULART

KARINA FILGUEIRAS

MONIKE AZEVEDO

TALITA GALDINO SOARES DA SILVA

OLIVEIRA

ADRIANA CARMO ANTUNES DA

SILVA

RENATA SIQUEIRA DA FONSECA

VALERIA MONTEIRO DA SILVA

AMIRA ZIDAN

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:03:52 15,52
00:04:34 13,12
00:04:54 12,26
00:04:56 12,18
00:05:20 11,25
00:04:33 13,21
00:04:45 12,62
00:05:24 11,13
00:05:24 11,13

Pagina;

Tempo

03:17:10
03:53:12

04:09:36
04:11:13

04:31:56

03:51:43

04:02:25

04:35:03

04:35:02



CIRCUITO BIKE E TRAIL - 2019 - BOMTEMPO RISORT

Relatério Geral - 51 KM - SPORT - Masculino - E-BIKE

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CIL.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 404 EGBERTO SCHARBERT M5559 - 00:02:40 22,49 02:16:02
Pagina: 1

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR

(31)98514-9718



